PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 135/2017
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2017
RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público aos interessados em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo. Referente à descrição do item 4 e 7 do lote 2 (telhado) da tomada de preço n° 003/2017 objeto: Contratação de empresa especializada para REFORMA E SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO E SUBSTITUIÇÃO DO PISO DA QUADRA DO GINÁSIO MUNICIPAL ATILIO COLOMBO. Retificação onde no item 4 a descrição era “telhas de alumínio” agora se lê “telhas de aluzinco” e no item 7 a descrição era “cumeeiras metálicas em alumínio” agora se lê “cumeeiras metálicas em aluzinco”.

 Sendo assim a data do certame do dia 25/10/2017 passa a ser dia 31 de Outubro de 2017 as 14h00min. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 28 de Setembro de 2017
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal

PAGE
1